
Letní škola pro 1. ročník SHV

Compiled Sep 15, 2022 9:46:13 AM by Document Globe ®   1

Program letní školy pro studující 1. ročníku prezenční formy studia naleznete na této stránce. Aula i obě posluchárny
se nachází v 0. podlaží fakulty.

  Čtvrtek - 15.9.
  Aula
  Posluchárna 0.02
  Posluchárna 0.03
V obou posluchárnách běží stejný program.

  Pátek - 16.9.
Ve všech místnostech běží stejný program, představení jednotlivých studijních modulů.
  Aula
  Posluchárna 0.02
  Posluchárna 0.03

Čtvrtek - 15.9.
Atrium
10:00 – 10:20 Projev děkanky FHS UK Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D.

Aula
Dopolední blok (10.30 až 12.40) a odpolední blok (13.30 až 15.40) je totožný.

10:30 – 11:40 Studium humanitní vzdělanosti –
studijní pravidla, průběh studia

Mgr. Martin Vrabec, Ph.D.
Mgr. Richard Zika, Ph.D.

11:50 – 12:40 Práce s elektronickými systémy fakulty Mgr. Tomáš Holeček, Ph.D.

13:30 – 14:40 Studium humanitní vzdělanosti –
studijní pravidla, průběh studia

Mgr. Martin Vrabec, Ph.D.
Mgr. Richard Zika, Ph.D.

14:50 – 15:40 Práce s elektronickými systémy fakulty Mgr. Tomáš Holeček, Ph.D.

Posluchárna 0.02
Dopolední blok (10.30 až 12.40) a odpolední blok (13.30 až 15.40) je totožný.

10:30 – 11:00 Úvod do studia humanitní vzdělanosti Mgr. Ondřej Skripnik, Ph.D.

11:10 – 11:30 Studentský život na FHS

11:40 – 12:10 Studium v zahraničí Bc. Lenka Lukešová

12:20 – 12:40 Studentské ambasadorky Nina Anđelković
Ruth Borovská

13:30 – 14:00 Úvod do studia humanitní vzdělanosti Mgr. Ondřej Skripnik, Ph.D.

14:10 – 14:30 Studentský život na FHS

14:40 – 15:10 Studium v zahraničí Bc. Lenka Lukešová



Compiled Sep 15, 2022 9:46:13 AM by Document Globe ®   2

15:20 – 15:40 Studentské ambasadorky Nina Anđelković
Ruth Borovská

Posluchárna 0.03
Dopolední blok (10.30 až 12.40) a odpolední blok (13.30 až 15.40) je totožný.

10:30 – 11:00 Studium v zahraničí Bc. Lenka Lukešová

11:10 – 11:30 Studentské ambasadorky Nina Anđelković
Ruth Borovská

11:40 – 12:10 Úvod do studia humanitní vzdělanosti Mgr. Ondřej Skripnik, Ph.D.

12:20 – 12:40 Studentské ambasadorky

13:30 – 14:00 Studium v zahraničí Bc. Lenka Lukešová

14:10 – 14:30 Studentský život na FHS Nina Anđelković
Ruth Borovská

14:40 – 15:10 Úvod do studia humanitní vzdělanosti Mgr. Ondřej Skripnik, Ph.D.

15:20 – 15:40 Studentský život na FHS

Pátek - 16.9.
Aula
10:00 – 10:30 Studium společenských věd Mgr. Hedvika Novotná, Ph.D.

10:40 – 11:10 Studium historických věd prof. Zdeněk Nešpor, Ph.D.

11:20 – 11:50 Studium filosofie Mgr. Jakub Marek, Ph.D.

12:00 – 12:30 Studium jazyků Mgr. Marie Novotná, Ph.D.

12:40 – 13:10 Studium umění Mgr. Aleš Svoboda

Posluchárna 0.02
10:00 – 10:30 Studium historických věd prof. Zdeněk Nešpor, Ph.D.

10:40 – 11:10 Studium filosofie Mgr. Jakub Marek, Ph.D.

11:20 – 11:50 Studium jazyků Mgr. Marie Novotná, Ph.D.

12:00 – 12:30 Studium umění Mgr. Aleš Svoboda

12:40 – 13:10 Studium společenských věd Mgr. Hedvika Novotná, Ph.D.

Posluchárna 0.03
10:00 – 10:30 Studium filosofie Mgr. Jakub Marek, Ph.D.

10:40 – 11:10 Studium jazyků Mgr. Marie Novotná, Ph.D.

11:20 – 11:50 Studium umění Mgr. Aleš Svoboda



Compiled Sep 15, 2022 9:46:13 AM by Document Globe ®   3

12:00 – 12:30 Studium společenských věd Mgr. Hedvika Novotná, Ph.D.

12:40 – 13:10 Studium historických věd prof. Zdeněk Nešpor, Ph.D.

Vážení návštěvníci, dovolujeme si vás upozornit, že tato akce je veřejná. Z jejího průběhu jsou pořizovány fotografie
a videozáznamy pro reportážní účely a propagaci akce na webových stránkách, informačních materiálech a sociálních
sítích FHS UK. Pokud si nepřejete být na těchto záznamech, obraťte se přímo na naše kolegy v místě konání nebo tak
učiňte zpětně na e-mailu pr@fhs.cuni.cz.


